

Klinik for fodterapi, Maibritt Nørgaard ApS

Krakesvej 86
8660 Skanderborg
CVR-nr. 28478127

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.12.2017

Dirigent

Navn: Claus Bisgaard Lund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klinik for fodterapi, Maibritt Nørgaard ApS
Krakesvej 86
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 28478127

Stiftet: 01.02.2005

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Maibritt Nørgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af fodklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 40 t.kr. mod et overskud på 47 t.kr. i 2015/16. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes rekapitaliseret via kommende års drift. Årsrapporten aflægges efter going concern-princippet.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med Bisgaard Holding af 1/2 2005 ApS. Sammenlægningsmetoden er anvendt, og sammenligningstallene er tilpasset som følge af fusionen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		319.607	407.501
Personaleomkostninger	1	(331.873)	(308.942)
Af- og nedskrivninger		<u>(30.481)</u>	<u>(37.130)</u>
Driftsresultat		(42.747)	61.429
Andre finansielle omkostninger		<u>(23)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(42.770)	61.429
Skat af årets resultat	2	<u>2.500</u>	<u>(14.000)</u>
Årets resultat		(40.270)	47.429
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(40.270)</u>	<u>47.429</u>
		(40.270)	47.429

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Goodwill		12.034	19.634
Immaterielle anlægsaktiver	3	12.034	19.634
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.604	53.950
Indretning af lejede lokaler		22.762	31.297
Materielle anlægsaktiver	4	62.366	85.247
Andre tilgodehavender		29.719	29.719
Finansielle anlægsaktiver		29.719	29.719
Anlægsaktiver		104.119	134.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.513	22.438
Udskudt skat		34.500	32.000
Andre tilgodehavender		0	1.218
Tilgodehavender		57.013	55.656
Likvide beholdninger		861.019	681.318
Omsætningsaktiver		918.032	736.974
Aktiver		1.022.151	871.574

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(121.145)	(80.875)
Egenkapital		3.855	44.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		848.139	644.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		147.183	162.183
Anden gæld		22.974	21.266
Kortfristede gældsforpligtelser		1.018.296	827.449
Gældsforpligtelser		1.018.296	827.449
Passiver		1.022.151	871.574
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(80.875)	44.125
Årets resultat	0	(40.270)	(40.270)
Egenkapital ultimo	125.000	(121.145)	3.855

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	326.864	303.892
Andre omkostninger til social sikring	5.009	5.050
	331.873	308.942
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(2.500)	14.000
	(2.500)	14.000
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		76.001
Kostpris ultimo		76.001
Af- og nedskrivninger primo		(56.367)
Årets afskrivninger		(7.600)
Af- og nedskrivninger ultimo		(63.967)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		12.034

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	154.799	42.677
Kostpris ultimo	154.799	42.677
Af- og nedskrivninger primo	(100.849)	(11.380)
Årets afskrivninger	(14.346)	(8.535)
Af- og nedskrivninger ultimo	(115.195)	(19.915)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.604	22.762
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
